
JUST Egg

JUST Egg Folded

JUST Mayo

JUST Chipotle Mayo

JUST Ranch

JUST Chipotle Ranch

Allergen
Information

Our procedures include: 

•	 Training everyone who makes our products in allergen safety.

•	 Having specific allergen control procedures.

•	 Keeping egg products away from equipment being used for our 
products, and when shared equipment is used, testing each batch 
for traces of egg.

•	 Cleaning all equipment used for our product before it is made 
using a procedure proven to remove traces of egg.

•	 Inspecting the equipment to make sure it is clean.

•	 Testing equipment surfaces in key areas before processing starts.

•	 Testing the first packaged product of each run.

•	 No product is released to the market until all testing is completed.

In Product

Not in Product, Present on Shared Equipment

Not in Product or Facility

Not in Product, Present in Facility
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As we grow we expect to have lines, and perhaps facilities that are fully 
dedicated to manufacturing JUST Egg. Until then we are working to 
assure that JUST Egg is a great alternative to conventional eggs. We 
work closely with our manufacturing partners to prevent any traces of 
egg in our product. JUST Egg does not contain any egg ingredients but is 
made in facilities where other egg products are manufactured.

This chart is subject to change based on information 
or changes at our manufacturing partners. 

egg milk peanut tree nut fish shellfish soy wheat sesame

Our products do not contain sulfites.


